様式第１号

年　　月　　日

農業振興事業計画認定申請書

（あて先）川口市長

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

共同申請者
※複数人いる場合は、別紙にて適宜追加してください。
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　川口市農業振興事業計画認定要綱第４条第１項の規定により、農業振興事業計画について、関係書
類を添えて次のとおり申請します。

添付書類
１　農業振興事業計画書（様式第２号）
２　運転免許証その他公的機関が発行した証明書（法人の場合にあっては、登記事項証明書）の写し
３　事業に係る土地及び建物の位置図、平面図、立面図、排水系統図、緑化計画図及び土地利用計画
図の写し
４　事業に係る土地及び建物の登記事項証明書並びに公図の写し
５　事業に係る土地及び建物の賃貸借契約書等の写し
[bookmark: _GoBack]６　土地所有者等使用同意書（様式第３号）及び隣接土地所有者等同意書（様式第４号）
７　水質検査結果書（水道水以外の水を使用する場合）
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）